
Zápis č. 11/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 6.11.2013,od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18 hod. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluveni Milan
Pokorný, Mgr. Kateřina Mašínová a Antonín David. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Roman Mutl,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Romana Mutla,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost o prodej části pozemku, František Emekr
4. Rozpočtové opatření Č. 6/2013
5. Smlouva o věcném břemeni, ČEZ Distribuce, a.s.
6. Žádost o finanční příspěvek, Římskokatolická farnost Červené Janovice
7. Petice občanů obce Vilémovice
8. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
9. Dotace Středo českého kraje - oprava hasičské zbrojnice

10. Elektrická energie v obci
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 10/2013 ze dne 10.10.2013 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost o prodej části pozemku, František Ernekr
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 1104/15 o výměře 96 m2
(dle GPL Č. 415-78/2013 ze dne 18.9.2013) v k.ú. Červ. Janovice - pro Františka Emekra, Litvínov.
Výsledek hlasování: Pro - 5 Proti - O Zdrželi se - 1
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Rozpočtové opatření č. 6/2013
Návrh usnesení:
č.6/2013 - příjem 305.162,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 6
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

výdej 145.437,- Kč, financování -159.725,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O



5. Smlouva o věcném břemeni, ČEZ Distribuce, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene na parcele č. 1163,
ost.plocha v k.ú. Červené Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s. (č. IV-12-6014717NBIl, Č.Janovice).
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Žádost o finanční příspěvek, Římskokatolická farnost Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek ve výši 3.000,- Kč na úhradu akcí v rámci
oslav Červenojanovické pouti (oslava svátku sv.Martina, patrona kostela) dne 10.11.2013
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Petice občanů obce Vilémovice
Místostarosta obce Ing.Simona Procházková seznámila zastupitele s peticí občanů obce Vilémovice
adresovanou společnosti ČEZ, a.s., ohledně havarijního stavu nadzemního vedení, které dlouhodobě
ohrožuje bezpečnost občanů. Projekt řešící nápravu tohoto stavu je již několik let zpracován, avšak
k realizaci stále nedošlo. Starosta obce připraví průvodní dopis, kde podpoří tuto petici občanů.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
Žádost na základě stanoviska KHS ÚP Kutná Hora (počet umyvadel na kapacitu školy) a údajů
evidovaných na Ministerstvu školství.
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo snížení kapacity žáků právního subjektu PO zš Červené
Janovice ze 190 žáků na 100 žáků.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 a) bylo schváleno.

b) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo výmaz místa poskytování vzdělávání nebo školských
služeb na adrese - Červené Janovice 176 pro základní školu.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 b) bylo schváleno.

9. Dotace Středo českého kraje - oprava hasičské zbrojnice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice schválilo podání žádosti o dotaci na projekt "Oprava hasičské
zbrojnice Červené Janovice" ze Středo českého Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS
pro rok 2014 a zavázalo se spolufinancovat uvedený projekt ve výši minimálně 5% z celkových
nákladů projektu.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 9 bylo schváleno.



10. Elektrická energie v obci
Starosta informoval zastupitele, že poptávka nejvýhodnější ceny elektrické energie bude řešena
aukcí této komodity, kterou zajistí společnost eCENTRE, a.s.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 11.12.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě.

;'i~;~·7:::,1ať:g~~~~i~~
Yfn~.o~imona Procházková

Ověřili:

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Martina Radilová

RomanMutl


